REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASEL n® 7 Carbonia

Deliberazione n. 8 / Cx

adottata dal Direftore Generaleindata  J [ 511 2014

OGGETTO: Integrazione contratto n® 213/2014 - Farmaco ELIQUIS 5mg cpr - difta Bristol

Myers Squibb — CIG n. Z1F1264A20

# Responsabkile del Servizio Acquish:

Premessc

Preso atfo

Viste

Visto

Ritenuto

che con ia deliberazione n° 215 del 11 febbraio 2014 & stata aggiudicata lg

fornitura del farmaco ELIQUIS Smg cpr in favere della ditta Bristol-Myers Squibb
srl. ci sensi dell'art. 57 D.Lgs 163/2006.

che con nota fax prot. n. 655/AFT del 18.12.2014, agli atii presso il competente
ufficio aziendale, fa Responsabile del Servizio AFT segnala la necessité di
procedere all'integrazione del fabbisogno della specialitd medicinale in
oggetto per un importo pari ad € 8.000,00 al fine di poter emettere gli ordini di
fornitura sino dlla scadenza della delibera di cui sopra, fissata in data
31.01.2015;

le precisazioni, espresse dal Servizio Farmaceutico Territoriale nella richiesta

sopra citata nella quale si sottolinea che:

~ it farmaco ELIQUIS 5mg cpr & un principio affivo unico sottoposto a
moniforaggio;

~  traftasi di un farmaco del PHT {Continuita terapeutica Ospedale-Territorio}
ad esclusiva distribuzione delle strutture pubbliche come da direttive
regionali;

~ i fabbisogno espresso & relativo ai consumi per pazienti cronici assistiti nel
S.ET. Carbonia ed Iglesias;

in merito I'art. 57 cormma 2 lettera b del D.Lgs. 163 del 12 aprile 2006;
qualora 'Amministrazione  condividesse le ragioni addotte dal Servizio
Farmaceutico Territoriale, di autorizzare I'incremento delle quantitd previste

per il suddetto farmaco, risultate insufficienti per sopperire dlle nuove esigenze
terapeutiche manifestatest;

PROPONE

I'adozione della presente delibera, che autorizzi I'incremento del fabbisogno della specialita
medicinale "ELIQUIS Smg cpr" aggiudicata alla ditta Bristol Myers Squiblb, per un importo pari
ad € 8.000,00, cosi come & stato stimato dal Servizio Farmaceutico competente, adeguando
nel contempo l'imporfo del relativo conitratto n® 213/2014 sino af 31.01.2015;

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabite del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direftore Sanitario



DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

> di accogliere la richiesta del Servizio AFT di infegrozione del fabbisogno delia
specialitd medicinale "ELIQUIS Smg cpr" aggiudicata alla ditta Bristol Myers Squibb,
per un imporfo pari ad € 8.000,00, cosi come & stato stimato dal Servizio Farmaceutico
competente al fine di poter emettere dii ordini di fornitura sino dlla scadenza della
delibera n. 21572014, fissata in data 31.01.2015;

> di autorizzare il Servizio Acquisti a provvedere per gli adempimenti di competenza sul
coniratto AREAS n. 213/201 4- ditta Bristol Myers Squibb;

» di imputare la maggiore spesa pari a € 8.000,00 L.V.A. esclusa, sulla classe di costo
0501010101 {Acquisti di prodotti farmaceutici} del bilancio di competenza;

> di dare afto che nei movimenti di scarico informatico da parte del magazzini
competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizatori det farmac,
oggetto del presente atfo,

i Commizsdfj <
AAR Tl
Dot

) Lt
: ' = . .
il Direttore Amministrativo \iﬁ?@sﬂm&:“&- il Direttore Sanitario
Doft. Claudio Eerri Dioff. Andrea Corrias
-~ 4 el Conne B y{;{/}k fr” 'C/L/Qj%,f‘—f‘i)

.Ac uisii/D?ﬁ.CarJoConﬁni

.Follesc



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGHA,
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n. >?/C, del 30010 2014
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal G2 GEE 2015

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

1 Generall




